



چهره گفت



ایمن الصفدی وزیر خارجه اردن از روسیه به‌عنوان شریک اصلی خود در منطقه یاد کرد و گفت: «خواهان گسترش همکاری با روسیه جهت حل‌وفصل مسائل سیاسی سوریه و تامین امنیت و ثبات این کشور هستیم.» وی افزود: «اردن با روسیه برای برچیدن اردوگاه الکرکبان در سوریه و بازگشت مهاجران سوری از اردن به میهن خود، مذاکرات موفقیت‌آمیزی داشته‌است.»



سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه با تردید درخصوص خروج آمریکا از سوریه گفت: «آمریکا به وعده‌های خود عمل نمی‌کند. آنها مدت‌ها پیش اعلام کردند که از شهر التنف خارج می‌شوند اما چندین‌بار در تصمیمات خود تجدید نظر کردند.» وی افزود: «آمریکا قصد دارد بار اضافی مالی (حضور نظامی) را بر دوش متحدان خود در منطقه قرار دهد.»



سیدهاشم الموسوی سخنگوی رسمی جنبش التجبای عراق با اشاره به سفر ترامپ به عراق گفت: «سفر شب گذشته (چهارشنبه‌شب) او به عراق مثل دزدها بود.» وی افزود: «سفر مخفیانه و چراغ‌های خاموش هواپیمای ترامپ، نقض آشکار حاکمیت‌ملی‌وتمامیت‌راضی عراق است.»



رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه با بیان اینکه هنوز مقامات دستگاه‌های اطلاعاتی ترکیه و روسیه چیزی را درباره ورود نیروهای سوری به شهر منبج تأیید نمی‌کنند، گفت: «هدف ترکیه دادن درس عبرتی به ی‌پ‌گ و پ‌ک‌اک است. در این امر نیز مصمم هستیم.» وی افزود: «اگر سازمان‌های تروریستی (شبه‌نظامیان کرد) شمال سوریه را ترک کنند، ما نیز دیگر کاری برای انجام دادن در آنجا نخواهیم داشت.»



هایکو مارس وزیر امور خارجه آلمان در واکنش به احتمال لغو پیمان منع استقرار موشک‌های میان‌برد بین آمریکا و روسیه، گفت: «اروپا تحت هیچ شرایطی نباید به پایگاهی برای مباحث گسترش تسلیحات اتمی بدل شود.» وی افزود: «در صورت الغای معاهده کنترل تسلیحاتی دوران جنگ سرد، آلمان با هرگونه اقدام جهت استقرار موشک‌های میان‌برد هسته‌ای در اروپا مخالف است.»



وخیم‌تر شده است، می‌خواهد پیش از مرگش، مخالفان پادشاهی فرزندش را از قدرت دور کند. برکناری «محمد بن نواف بن عبدالعزيز»، سفیر ریاض در لندن و انتصابش به سمت مشاور در دیوان پادشاهی نیز بر همین اساس صورت گرفته است. به‌طور حتم برکناری شاهزاده محمد بن‌نواف از سفارت لندن به دلیل نزدیکی وی به شاهزاده «احمد بن‌عبدالعزیز» است. وی زمانی‌که شاهزاده احمد از تظاهرات کنندگان یمنی خواست پادشاه و ولیعهد و نه خاندان حاکم سعودی را مسئول جنگ یمن معرفی کنند، همراه او بود. احمد بن عبدالعزيز یکی از ۴۵ پسر ملک عبدالعزيزبنیانگذار پادشاهی عربستان سعودی است، در بحبوحه دستگیری شاهزادگان سعودی به جرم فساد، در آخرین لحظه از ریاض با هواپیمای شخصی فرار کرد و به تبعیدی خودخواسته در لندن رفت. او که هیچ‌گاه حاضر به بیعت با شاهزاده «محمد بن‌سلمان» ولیعهد نشد، دو ماه پیش به ریاض بازگشت و با استقبال گسترده سایر اعضای خاندان سعودی مواجه شد. احمد بن عبدالعزيز به‌تعبیر رسانه‌ها بهترین فردی است که می‌تواند جایگزین محمد بن‌سلمان شود. او نمادی از همان محافظه‌کاری سعودی است که شاید خیلی از ساکنان عربستان آرزوی بازگشت به آن را دارند.

بن سلمان همچنان قدرتمند

در حکم ملک سلمان بن عبدالعزيز، پادشاه عربستان همچنین از سرگیری فعالیت شورای امور سیاسی و امنیتی به ریاست شاهزاده محمد بن‌سلمان ولیعهد سعودی قید شده است. بن‌سلمان در این تغییرات کابینه همه مناصبش را حفظ کرد. وی همه مناصبش به‌عنوان ولیعهد، وزیر دفاع، معاون شورای وزیران، رئیس شورای امور امنیتی و سیاسی، رئیس شورای امور اقتصادی و در واقع همه مناصب در دولت را چه مهم، چه کم‌اهمیت، چه سیاسی، اقتصادی یا نظامی یا امنیتی یا دینی و غیردینی حفظ کرده است تا پادشاه به مخالفان او اعلام کند که تا پای جان بر سر پادشاهی فرزندش ایستاده است.

ملک سلمان، پادشاه عربستان سعودی کابینه‌اش را ترمیم کرد؛ مهم‌ترین جابه‌جایی برکناری عادل الجبیر وزیر امور خارجه ریاض بود

پیشمرگ بن سلمان

فرهیکhtگان ملک سلمان، پادشاه عربستان سعودی پنجشنبه گذشته فرمان پادشاهی برای ترمیم کابینه سعودی صادر کرد. در فرمان او همانقدر که تغییرات سیاسی بیشتر جنبه «نمادین» و «سوری» دارد، تغییرات امنیتی «جدی» و «حساب‌شده» صورت گرفته است. در بخش سیاسی کابینه، بیش از تغییر مقامات، «جابه‌جایی» صورت گرفته است. بزرگ‌ترین تغییر در این بخش، برکناری عادل الجبیر وزیر امور خارجه بود. اما با این حال پادشاه برای همین فرد پست تشریفاتی «وزیر مشاور در امور خارجی» تعریف کرده است تا همچنان او در کابینه حضور داشته باشد. پادشاه عربستان در این تغییرات که گفته می‌شود به دستور فرزندش محمد بن‌سلمان صورت گرفته، تلاش کرده همچون اصلاحات صوری که با هدف جلب حمایت غرب انجام شده بود، پیام تغییر به‌ویژه در سیاست‌خارجی تهاجمی بن‌سلمان را به غرب اعلام کند. عادل الجبیر بر همین اساس و برای در امان ماندن محمد بن سلمان از انتقادات فزاینده خارجی، از سمت خود برکنار شد و به جای او «ابراهیم العساف» که پیشتر وزیر واقعی بود، وزیر خارجه عربستان شد. عادل الجبیر در واقع قربانی و پیشمرگ محمد بن‌سلمان شد تا در روند پادشاهی عربستان سعودی در آینده خللی ایجاد نشود. ملک سلمان در حالی دست به ترمیم کابینه زده است که پس از قتل جمال خاشقجی در کنسولگری عربستان در استانبول، ریاض در برابر فشار فزاینده بین‌المللی قرار گرفت. این جنایت سعودی‌ها بسیاری از هم‌پیمانان غربی عربستان را در شوک فروبرد. آنان بیش از هر چیز، نگران آینده تعامل با عربستان سعودی در زمانی بودند که بن‌سلمان بر تخت پادشاهی این کشور بنشیند. در آمریکا با وجود مخالفت‌های ترامپ برای مجازات بن‌سلمان، سنای این کشور دست به کار شد و پس از چند هفته دو قطعنامه برای مهار ولیعهد سعودی به تصویب رساند. در یکی از این قطعنامه‌ها سنا خواهان پایان حمایت از ریاض در جنگ یمن شده و در دیگری به‌طور مستقیم محمد بن‌سلمان مسئول قتل خاشقجی شناخته شده بود. قطعنامه سنا نشان می‌داد در آمریکا به جز ترامپ که حمایتش از ولیعهد سعودی به خاطر تجارت شخصی وی بود، تقریباً سنا و کنگره خواهان برکناری ولیعهد هستند و تلاش خود را برای برکناری او شدت بخشیده‌اند. شاید همین مساله باعث شد هفته پیش روسیه به آمریکا هشدار دهد که در امر جانشینی پادشاه عربستان دخالت نکند. مسکو در مورد دخالت آمریکا در امور داخلی عربستان سعودی هشدار داده و گفته است که این کشور

اصلی‌ترین تغییرات کابینه سعودی

در فرمانی که ملک‌سلمان بن عبدالعزيز، پادشاه عربستان صادر کرد ابراهیم العساف به جای عادل الجبیر به سمت وزیر امور خارجه جدید این کشور منصوب شد. العساف ۷۰ ساله در موج بازداشت شاهزاده‌ها و مقام‌های



هشدار روسیه به تل آویو درباره سوریه

مسکو به تل آویو هشدار داد هرگونه حمله جدید به سوریه توسط رژیم‌صهیونیستی بی‌پاسخ نمی‌ماند. به گزارش سایت خبری «شام‌تایمز» مسکو تل آویو را تهدید کرده که در صورت حملات مجدد به سوریه، ارتش این کشور موشک‌های S-200 بیشتری را به سمت اراضی اشغالی شلیک خواهد کرد. روسیه تأکید کرده که سوریه هرگز یک‌طرفه اسرائیل را مورد حمله موشکی قرار نخواهد داد اما بر استراتژی «هدف در برابر هدف» تکیه داشته و هرگونه حملات جدید را «مقابله به‌مثل» خواهد کرد. سایت خبری مذکور نوشت مسکو با این هشدار تأکید کرده که سوریه به عمد اراضی اشغالی را با موشک هدف قرار داده‌و این حمله با حملات اسرائیل به اطراف دمشق بی‌ارتباط نبوده است. این هشدار روسیه مقامات اسرائیل را مجبور کرده مسئولیت حملات اخیر به سوریه را برعهده بگیرند.



ترامپ: آمریکا «پلیس جهان» نیست

دونالد ترامپ در جریان سفر اعلام‌نشده‌اش به عراق در جمع گروهی از سربازان آمریکایی از تصمیم اخیر خود برای خروج نظامی آمریکا از سوریه دفاع کرده و گفته است که ایالات متحده نمی‌تواند به تنهایی نقش «پلیس جهان» را ایفا کند. به گزارش «ایسنا»، به نقل از خبرگزاری فرانسه، کاخ سفید چهارشنبه تأیید کرد دونالد ترامپ و همسرش ملانیا شب کریسمس به عراق سفر کرده‌اند تا از نظامیان آمریکایی به خاطر «خدمات، موفقیت‌ها و فداکارهایشان» قدردانی و کریسمس خوبی را برایشان آرزو کنند. این بازدید سه ساعته - که تحت تدابیر امنیتی شدید و مخفیانه انجام شد - یک هفته پس از صدور دستور خروج نظامیان آمریکایی از سوریه انجام شد. دستوری که انتقادهای زیادی را به دنبال داشته و به استعفا ی جیمز متیس، وزیر دفاع آمریکا منجر شد.

آگهی مزایده

دانشگاه آزاد اسلامی واحد زابل در نظر دارد بوفه و انتشارات خود را از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی یا حقوقی واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان می‌توانند جهت دریافت تکمیل و تحویل هر یک از اسناد مربوطه با در دست داشتن اصل فیش واریزی به مبلغ ۲۰۰۰۰۰ ریال به شماره حساب سبیا ۰۱۰۵۷۲۸۵۳۷۰۰۰ به نام سایر دریافتی‌ها حداکثر به مدت ۱۰ روز پس از انتشار آگهی به آدرس: زابل، جاده پنجار، مجتمع دانشگاه آزاد اسلامی ساختمان اداری، طبقه همکف مراجعه نمایند.
تلفن تماس: ۳۲۲۲۲۷۸۰-۳۲۲۲۲۷۹۷

- دانشگاه در رد یا قبول هر یک از پیشنهادات مختار است.
- هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده است.

روابط عمومی دانشگاه آزاد اسلامی واحد زابل



دیدار شیخ عیسی قاسم باآیت‌الله سیستانی

رهبر معنوی شیعیان بحرین و مرجع عالیقدر شیعیان عراق صبح چهارشنبه در نجف اشرف با یکدیگر دیدار کردند. به گزارش پایگاه خبری الحشد، رهبر معنوی شیعیان بحرین چهارشنبه وارد نجف اشرف شد و در اولین سفرش به این شهر که بعد از حدود ۵۰ سال صورت گرفته است، به زیارت مرقد امام علی (ع) رفت. شیخ عیسی قاسم در این روز با سید «عمار حکیم» رهبر جریان حکمت ملی عراق نیز دیدار کرد. همچنین قیس الخزعلی دبیرکل جنبش عصاب اهل الحق عراق پنجشنبه در حاشیه مراسم بزرگداشت آیت‌الله هاشمی شاهرودی که در عراق برگزار شده بود، به دیدار شیخ عیسی قاسم رفت. آیت‌الله شیخ عیسی قاسم بیش از دوسال در محاصره نظامی رژیم آل خلیفه بود که تیر امسال در پی وخامت حالش سرانجام با موافقت پادشاه بحرین برای درمان بیماری‌اش به لندن منتقل شده بود.

آگهی مناقصه نوبت اول

دستگاه مناقصه گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی

موضوع مناقصه: خرید و نصب و راه اندازی دو دستگاه آمینوسر مسافبر مجتمع دانشگاهی ولایت (سوهانگ)

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد: از تاریخ ۹۷/۱۰/۱۸ لغایت ۹۷/۱۰/۱۹

بابت دریافت اسناد به سایت یا حضورا به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

مناقصه/ http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/۱۰۱۶۶

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، شماره یک، پلاک ۵۳ طبقه همکف، اداره قراردادهای اداره کل حقوقی

مهلت ارائه پاکات:

تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۱۹

مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پاکات:

فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۱۰۰۱۱۲۷۲۰۰۶ بانک ملی شعبه شاهین

محل تحویل پاکات مناقصه:

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، شماره یک، پلاک ۵۳ طبقه همکف، اداره قراردادهای اداره کل حقوقی (پاکت‌ها به صورت لاک و مهر تحویل گردد)

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی مناقصه نوبت اول

دستگاه مناقصه گذار: دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران مرکزی

موضوع مناقصه: خرید و نصب و راه اندازی دو دستگاه آمینوسر مسافبر مجتمع دانشگاهی ولایت (سوهانگ)

مهلت مراجعه برای اطلاع از شرایط مناقصه و دریافت اسناد: از تاریخ ۹۷/۱۰/۱۸ لغایت ۹۷/۱۰/۱۹

بابت دریافت اسناد به سایت یا حضورا به آدرس زیر مراجعه فرمایند:

مناقصه/ http://financial.iauctb.ac.ir/fa/page/۱۰۱۶۶

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، شماره یک، پلاک ۵۳ طبقه همکف، اداره قراردادهای اداره کل حقوقی

مهلت ارائه پاکات:

تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۹۷/۱۰/۱۹

مدارک مورد نیاز در زمان تحویل پاکات:

فیش واریزی خرید اسناد مناقصه به مبلغ ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۱۰۰۱۱۲۷۲۰۰۶ بانک ملی شعبه شاهین

محل تحویل پاکات مناقصه:

آزادی، خیابان اسکندری شمالی، نبش فرصت شیرازی، ساختمان ستادی، شماره یک، پلاک ۵۳ طبقه همکف، اداره قراردادهای اداره کل حقوقی (پاکت‌ها به صورت لاک و مهر تحویل گردد)

دانشگاه در رد یا قبول یک یا همه پیشنهادات مختار و پرداخت هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آگهی فراخوان عمومی

دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب در نظر دارد جهت بوفه‌های مجتمع دانشگاهی فنی و مهندسی و دانشکده تربیت‌بدنی خود اقدام به شناسایی پیمانکاران واجد صلاحیت نماید.

کلیه پیمانکاران باید اسناد و مدارک مثبت خود را در پاکات در بسته و مهر و موم شده به مدت ۱۰ روز کاری از تاریخ چاپ آگهی به آدرس زیر تحویل نمایند.

تهران- خیابان ایرانشهر شمالی -نبش آذرشهر- پلاک ۲۳۳- طبقه هشتم- دفتر حراست

زمان بازگشایی پاکات ظرف مدت یک هفته پس از مهلت تعیین شده می‌باشد.

تلفن تماس: ۰۲۰-۸۸۴۰۶۰۷-۸۳۸۳۳۲۲۹

ضمناً دانشگاه در رد یا انتخاب هر یک از پیشنهادات اختیار تام داشته و هزینه درج آگهی در دو روزنامه برعهده برنده مزایده می‌باشد.